
Uchwała Nr XXXVI / 235 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Kętrzyn do realizacji programu  pt. „Niewidzialne Dzieci”

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje :

§ 1. Gmina Kętrzyn postanawia przystąpić do porozumienia z Fundacją Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego w 
celu realizacji wspólnych działań w ramach programu pt. „Niewidzialne Dzieci” wdrażanego dzięki dotacji Bernard van 
Leer Foundation oraz środkom własnym Gmin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz           


